
第８号様式（第２４条関係） 

 

県外産業廃棄物処理実績報告書 

 

                                    年  月  日 

 

   （あて先）長崎市長 

 

                 住 所 ※長崎市○○町○‐○ 

 

                 氏 名  ※○○○○社                     

                    （法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名） 

                    担当者 ※○○○○   （電話番号）※095-000-0000  

 

 次のとおり、長崎市産業廃棄物適正処理指導要綱第２４条の規定により ※前年度 年度の県外産業
廃棄物処理実績報告書を提出します。 

 
 

 

 

産 業 廃 棄 物 

 

処理 (保管 )施設 

 名 称 ※○○○○社 

 所 在 地 ※長崎市△△町○‐○ 

 処 理 方 法  中間処理（※破砕）・ 最終処分・保管行為 

 処分能力、埋立残余容量 

又は保管容量 
※がれき類（○○ｔ/日）、木くず（○○ｔ/日） 

 

            種 類 

 排出事業者 

 産業廃棄物の種類及び処理（保管）実績（㎥又はｔ） 

※がれき類 ※木くず     

※○○産業 ※20.5ｔ      

※○○○社  ※7.7ｔ     

       

       

       

       

       

       

       

       

合 計 ※20.5ｔ ※7.7ｔ     

 
 注 処理実績は、前年度（４月から翌年３月）の実績を記入してください。 

 

前年度の処理実績を６月末までに

提出してください。 
 



第９号様式（第２６条関係） 

 

産 業 廃 棄 物 処 理 計 画 書 

 

                                    年  月  日 

 

   （あて先）長崎市長 

 

                郵便番号 ※○○○-○○○○ 

                住  所 ※長崎市○○町○‐○ 

                氏  名  ※○○○○社                            

                       （法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名） 

                担  当 ※○○○○   TEL ※095-000-0000  

 

 次のとおり、長崎市産業廃棄物適正処理指導要綱第２６条の規定により ※次年度 年度の産業廃棄
物処理計画書を提出します。 
 

 

 

産 業 廃 棄 物 

 

処理 (保管 )施設 

名 称 ※○○○○社 

所 在 地 ※長崎市△△町○‐○ 

処 理 方 法  中間処理（※破砕）・ 最終処分・保管行為 

 処分能力、埋立残余容量 

又は保管容量      
※がれき類（○○ｔ/日）、木くず（○○ｔ/日） 

産業廃棄物の種類 
処理（保管）計画（㎥又はｔ） 処理（保管）実績（㎥又はｔ） 

県内(％) 県外(％) 計 県内(％) 県外(％) 計 

※がれき類 100ｔ(80) 

 

 

25ｔ(20) 125ｔ 90ｔ(86) 

 

 

15ｔ(14) 105ｔ 

※木くず 50ｔ(83) 10ｔ(16) 60ｔ 40ｔ(88) 5.5ｔ(12) 45.5ｔ 

  (  ) (  )  (  ) (  )  

 (  ) (  )  (  ) (  )  

 (  ) (  )  (  ) (  )  

 (  ) (  )  (  ) (  )  

 (  ) (  )  (  ) (  )  

 (  ) (  )  (  ) (  )  

 (  ) (  )  (  ) (  )  

 (  ) (  )  (  ) (  )  

合 計 

（ ％ ） 

※150ｔ 

（※81） 

※35ｔ 

（※19） 

※185ｔ 

（100） 

※130 

（※86） 

※20.5 

（※14） 

※150.5ｔ 

（100） 

 注 １ 処理（保管）実績は、前年度の２月から本年度の１月までの実績を記入してください。 

   ２ 処理（保管）施設が複数ある場合には、施設ごとに別葉で作成してください。 

 

次年度の計画 
 

前年度2月～本年度1月までの実績 

 

「次年度の計画」及び「本年度１月

までの１年間の処理実績」を２月末

までに提出してください。 
 


